
お取引様各位

イーテック・ジャパン株式会社

　拝啓　貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、現在お取引先様には指定請求書を購入し、ご請求を頂いておりましたが、今般下記の

通り様式をデータに変更する事としました。

　お取引先様には、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

1. 変更の目的 お取引先様への無償配布及び購入等に基づく手続きの簡素化

2. 新様式入手場所 弊社Webサイト

URL:http://www.e-tec.jp/

3. 使用開始時期 2019年4月1日より

4. ファイル形式 Excel

5. ご注意点 ・請求書の作成は、ファイル内の「請求書作成時の注意点」

 および「請求書（記入例）」をご参照下さい。

・現行の様式については、2020年3月31日までご使用頂け

　ますが、順次新様式に切り替え頂きます様お願い致しま

　す。

・弊社Webサイトを閲覧できる環境でない等、パソコンの使

　用環境が整っていないお取引先様は、下記にご連絡下さい。

6. お問い合わせ先 弊社担当者

または

総務グループ(TEL 03-5617-5261)

以上

弊社指定請求書の様式変更についてのご案内

記

3月 吉日


